
1/3  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

70. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 27. listopadu 2017 

 
 
 

 čís. 786/70 – 794/70  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3  

786/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

ž á d á    
 

Radu města Ostravy o vydání nesouhlasu s úplatným nabytím nemovitosti - garáže bez č.p. 
umístěné na pozemku parc. č. 2422/30 kat. území Martinov ve Slezsku, obec Ostrava, 
oprávněného z předkupního práva od soukromého vlastníka  

 
 
 
 
787/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

1) r o z h o d l a  
 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 2746/1 v kat. území 
Martinov ve Slezsku, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 3788-155/2017 
ze dne 4.10.2017 za účelem umístění a provozování podzemního kabelového vedení 
přípojky NN realizované v rámci stavby „Ostrava 2734/5 Gregor, příp. NNk“ ve prospěch 
oprávněného ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, zastoupené na základě plné moci 
Ing. Martinem Bartečkem, IČ 47195355 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 
908,-- Kč včetně DPH v zákonné výši   

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene  

 
Zodp.:  Karel Civín        T:  10. prosince 2017 

 
 
 
 
788/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

s c h v a l u j e 
 

pro účetní jednotku SMO – Městský obvod Martinov odpisový plán dlouhodobého majetku 
pro rok 2018 založený na rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku, s rovnoměrným 
měsíčním odpisem  

 
 
 
 
789/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

1) r o z h o d l a 
 

o poskytnutí finančního příspěvku Centru pro rodinu a sociální péči z. s., IČ 48804517 
na pronájem sálu Domu kultury města Ostrava pro pořádání plesu ve výši 5.000,-- Kč 
z rozpočtu na rok 2017 

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu této veřejnoprávní smlouvy 

 
Zodp.:  Karel Civín      T:  30. listopadu 2017 

 
 
 
 
790/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

s c h v a l u j e 
 

13. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. listopadu 2017 ve výši 0,0% 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2017 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
výdaje 



3/3  

791/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu MOb Martinov stanovit v souladu s § 72 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., 
o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, měsíční odměny 
neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Martinov a členům výborů a komisí 
z řad občanů, s účinností od 1. ledna 2018 dle předloženého návrhu – příloha č. 1 ve variantě: 

 
a) Při souběhu několika funkcí se přiznává odměna jen za  výkon jedné funkce,  

za níž stanovilo zastupitelstvo nejvyšší odměnu 
 

b) Při souběhu několika funkcí se odměna stanoví součtem  částek za ty, které            
neuvolněný zastupitel a člen výboru nebo komise z řad občanů vykonává. Do tohoto 
souhrnu lze zahrnout pouze odměny za výkon funkce člena rady, předsedy nebo člena 
výboru zastupitelstva, předsedy nebo člena komise nebo zvláštního orgánu rady. 

 
 
 
 
792/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu městského obvodu Martinov stanovit v souladu s § 71 odst. 2 a 3 zákona 
č.99/2017 Sb., ze dne 8.března 2017, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), paušální částku náhrady ušlého výdělku neuvolněným členům Zastupitelstva 
městského obvodu Martinov a členům výborů nebo komisí z řad občanů, kteří jsou 
podnikajícími fyzickými osobami nebo osobami provozujícími jinou samostatnou výdělečnou 
činnost, ve výši 74,--Kč/hodinu, avšak v maximální souhrnné výši 592,--Kč/kalendářní měsíc 
s účinností od 1.1.2018 

 
 
 
 
793/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření za období od 1. 1. do 30. 9. 2017 ze dne 
16. listopadu 2017 provedeném auditorskou firmou HZ Brno, spol. s r.o. ve dnech                     
1. - 16. listopadu 2017 v budově ÚMOb Martinov a sídle auditorské společnosti. 

 
 
 
 
794/70 Rada městského obvodu Martinov               27. listopadu  2017 
 

1) d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu MOb Martinov schválit v souladu s čl. 10 odst. 9 písm. a) Statutu města 
Ostravy vyrovnaný rozpočet Městského obvodu Martinov na rok 2018 dle předloženého 
návrhu jako vyrovnaný: 

 
ZDROJE CELKEM  17.713.000,-- Kč 

 

VÝDAJE CELKEM  17.713.000,-- Kč 
 

2) d o p o r u č u j e 
 

pověřit účetní úřadu provádět rozpis rozpočtu, včetně technických změn rozpočtu 
 
 
 
 
 
 

Karel Civín, v.r. 
starosta 

Rostislav Musálek, v.r. 
místostarosta

 


